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JHOVECIT - OPSTINA ORAHCVAC

guranje

Brprot w2 MR T Drejforia pEr Shendetesi dhe Perkujdesje Sociale
RAHOVEC - ORAHOVAC

NE bazé té nenit 67 dhe 68 t& Ligjit per Zyrtaret Publik Nr.06/L-1 14, nenit 8 t& Ligjit t&
Punés sé Kosovés Nr. 03/L-212, né bazé t& nenit 4 t& UA(MPMS)Nr.07/2017 Pér
Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, si dhe né bazé t& Statutit &
QKMF-sé&‘’Dr. Fahredin Hoti*’Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, shpall
kéte,

KONKURS TEBRENDSHEM
Pér plotésimin e vendit t& punés

Infermier i/e brenda QKMF- Sé.

Institucioni: Komuna e Rahovecit
Departamenti/Drejtoria: Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale-QKMF
Lloji i pozites: Infermier i/e bachelor

Numri i vendit te punés: Njé (1)
Titulli i mbikeqyresit: Drejtori i QKMF-se

Kushtet e pérgjithshme dhe té vecanta €r pranimin e
T¢ jeté shtetas i Republikés s& Kosovés,

Té€ keté zotési té ploté pér t& vepruar,

T¢€ zotéroj njérén nga gjuhét zyrtare, n€ pajtim me Ligjin pér Gjuhét,

Té€ jeté i afté né piképamje shéndetésore,

T€ mos jeté i dénuar me vendim t& formés sé preré pér kryerjen e veprave penale,
T& mos keté né fuqi njé masé disiplinore pér largim nga njé pozité e zyrtarit
publik.

Pérgjegjésite:

Sipas Ligjit t& Punés dhe Ligjit pér Shéndetési si dhe Udhézimeve Administrative dhe
Rregulloreve né fugi.
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Dokumentet e nevojshme:
- Diploma bachelor dhe kualifiket pérkatése,
- Licencén e punés,
- Formulari i aplikimit i plotésuar,
- Rezymeja personale (CV),
- Letérnjoftimi i fotokopjuar,
- Pérvoja e punés (e déshirueshme)

Dokumentet duhen t& jené né kopje dhe ato nuk kthehen.

Afati dhe ményra e aplikimit:

Konkursi mbetet i hapur 8(tet) dité nga dita e publikimit t& konkursit, aplikacionet
dorézohen nga data:

Aplikacionet merren dhe dorézohen né zyret e Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale né komunén e Rahovecit.

Dokumentacioni i pakompletuar dhe gé arrin pas afatit t& caktuar nuk do t& merret n&
shqyrtim.




Rahovec, 16.11.2022.




